
UCHWAŁA NR XLVI/402/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity :
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. oraz Dz. U. z 2013 r. poz.885 /, po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 1 339 333,96 zl

- Dz.010 , rozdz. 01010 § 0830 350 000,00 zł

- Dz.400 , rozdz. 40002 § 0830 350 000,00 zł z tytułu wpływów podatku VAT za wodę i ścieki

- Dz. 630 , rozdz. 63003 § 6207 391 097,11 zł

- Dz. 630 , rozdz. 63003 § 6209 130 365,71 zł z tytułu środków na dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rybackiego i budżetu państwa na realizacje zadania „Budowa ścieżki
rowerowej w miejscowości Wicie "

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 111 322,73 zł

-Dz. 853, rozdz. 85395 § 2009 6 548,41 zł z tytułu środków unijnych i budżetu państwa w ramach zadania
„Kapitał Ludzki"

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : • Dochody 45 389 565,77 zł w tym:
zadania zlecone 2 663 557,21 zł 'Wydatki 43 563 103,06 zł W tym : zadania zlecone 2 663 557,21 zl
• Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek
i kredytów

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa
Zachodniopomorskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/402/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2014 r.

zwiększenie wydatków



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/402/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2014 r.

Przeniesienia wydatków


